
型號 7820 7850 7800 7804 7854

測試功能 交流耐壓

接地連續性

交流耐壓

直流耐壓

接地連續性

絕緣電阻

交流耐壓
500VA
直流耐壓

接地連續性

絕緣電阻

交流耐壓

直流耐壓

接地綁定

接地連續性

絕緣電阻

交流耐壓
500VA
直流耐壓

接地綁定

接地連續性

絕緣電阻

測試規格

交流耐壓

電壓輸出 = 0-
5000VAC
洩漏電流限制
= 0.000-
30.00mA
輸出頻率 =
50/60Hz

接地連續性

直流輸出電流
= 0.001A-
1ADC
電阻範圍 =
0.000-10,000Ω

交流耐壓

電壓輸出 = 0-
5000VAC
洩漏電流限制
= 0.000-
30.00mA
輸出頻率 =
50/60Hz

直流耐壓

電壓輸出 = 0-
6000VDC
洩漏電流限制
= 0.0000-
10,000µA
直流漣波 ≤ 4%
Ripple RMS at
6 KVDC @
20mA, 電阻負
載

接地連續性

直流輸出電流
= 0.001A-
1ADC
電阻範圍 =
0.000-10,000Ω

絕緣電阻

電壓輸出 = 10-
6000VDC
電阻範圍 =
0.1MΩ-50.0GΩ

交流耐壓

電壓輸出 = 0-
5000VAC
洩漏電流限制
= 0.000-
100.00mA
輸出頻率 =
50/60Hz

直流耐壓

電壓輸出 = 0-
6000VDC
洩漏電流限制
= 0.0000-
10,000µA
直流漣波 ≤ 4%
Ripple RMS at
6 KVDC @
20mA, 電阻負
載

接地連續性

直流輸出電流
= 0.001A-
1ADC
電阻範圍 =
0.000-10,000Ω

絕緣電阻

電壓輸出 = 10-
6000VDC
電阻範圍 =
0.1MΩ-50.0GΩ

交流耐壓

電壓輸出 = 0-
5000VAC
洩漏電流限制
= 0.000-
30.00mA
輸出頻S =
50/60Hz

直流耐壓

電壓輸出 = 0-
6000VDC
洩漏電流限制
= 0.0000-
20,000µA
直流漣波 ≤ 4%
Ripple RMS at
6 KVDC @
20mA, 電阻負
載

接地連續性

直流輸出電流
= 0.001A-
1ADC
電阻範圍 =
0.000-10,000Ω

絕緣電阻

電壓輸出 = 10-
6000VDC
電阻範圍 =
0.1MΩ-50.0GΩ

接地綁定

交流輸出電流
= 1.00A-
40.00A
交流輸出電壓
= 3.00-8.00 V
電阻範圍 = 0-
600mΩ

交流耐壓

電壓輸出 = 0-
5000VAC
洩漏電流限制
= 0.000-
100.00mA
輸出頻率 =
50/60Hz

直流耐壓

電壓輸出 = 0-
6000VDC
洩漏電流限制
= 0.0000-
20,000µA
直流漣波 ≤ 4%
Ripple RMS at
6 KVDC @
20mA, 電阻負
載

接地連續性

直流輸出電流
= 0.001A-
1ADC
電阻範圍 =
0.000-10,000Ω

絕緣電阻

電壓輸出 = 10-
6000VDC
電阻範圍 =
0.1MΩ-50.0GΩ

接地綁定

交流輸出電流
= 1.00A-
40.00A
交流輸出電壓
= 3.00-8.00 V
電阻範圍 = 0-
600mΩ



安全性

安全互鎖

SmartGFI®

安全存取

安全互鎖

SmartGFI®

安全存取

安全互鎖

SmartGFI®

安全存取

安全互鎖

SmartGFI®

安全存取

安全互鎖

SmartGFI®

安全存取

生產力

電弧偵測

FailCHEK®

Cal Alert®

提示並保持

Ramp-HI®

Charge-LO®

觸控螢幕

多語言使用者

介面

數據傳輸

條碼功能

ProVOLT®

測試記憶

WithStand®

電弧偵測

FailCHEK®

Cal Alert®

提示並保持

Ramp-HI®

Charge-LO®

觸控螢幕

多語言使用者

介面

數據傳輸

條碼功能

ProVOLT®

測試記憶

WithStand®

電弧偵測

FailCHEK®

Cal Alert®

提示並保持

Ramp-HI®

Charge-LO®

觸控螢幕

多語言使用者

介面

數據傳輸

條碼功能

ProVOLT®

測試記憶

WithStand®

電弧偵測

FailCHEK®

Cal Alert®

提示並保持

Ramp-HI®

Charge-LO®

觸控螢幕

多語言使用者

介面

數據傳輸

條碼功能

ProVOLT®

測試記憶

WithStand®

電弧偵測

FailCHEK®

Cal Alert®

提示並保持

Ramp-HI®

Charge-LO®

觸控螢幕

多語言使用者

介面

數據傳輸

條碼功能

ProVOLT®

測試記憶

WithStand®

自動化

RS-232
USB
Ethernet
GPIB
PLC I/O

RS-232
USB
Ethernet
GPIB
PLC I/O

RS-232
USB
Ethernet
GPIB
PLC I/O

RS-232
USB
Ethernet
GPIB
PLC I/O

RS-232
USB
Ethernet
GPIB
PLC I/O

保固 5 年標準保固 5 年標準保固 5 年標準保固 5 年標準保固 5 年標準保固

生產測試合

規性

IEC/UL 60601-
1
IEC/UL 60335-
1
IEC 60598-1
IEC/UL 61010-
1
IEC/UL 60950-
1
UL 45A
IEC 61851-1
UL 2202
UL 1598/CSA
C22.2 No.
250.0-08
BS EN 60204-1
UL544NP
UL484
UL923
UL471
UL867
UL697
UL544P
UL1563
IEC60990
IEC60065

IEC/UL 60601-
1
IEC/UL 60335-
1
IEC 60598-1
IEC/UL 61010-
1
IEC/UL 60950-
1
UL 45A
IEC 61851-1
UL 2202
UL 1598/CSA
C22.2 No.
250.0-08
BS EN 60204-1
UL544NP
UL484
UL923
UL471
UL867
UL697
UL544P
UL1563
IEC60990
IEC60065

IEC/UL 60601-
1
IEC/UL 60335-
1
IEC 60598-1
IEC/UL 61010-
1
IEC/UL 60950-
1
UL 45A
IEC 61851-1
UL 2202
UL 1598/CSA
C22.2 No.
250.0-08
BS EN 60204-1
UL544NP
UL484
UL923
UL471
UL867
UL697
UL544P
UL1563
IEC60990
IEC60065

IEC/UL 60601-
1
IEC/UL 60335-
1
IEC 60598-1
IEC/UL 61010-
1
IEC/UL 60950-
1
UL 45A
IEC 61851-1
UL 2202
UL 1598/CSA
C22.2 No.
250.0-08
BS EN 60204-1
UL544NP
UL484
UL923
UL471
UL867
UL697
UL544P
UL1563
IEC60990
IEC60065

IEC/UL 60601-
1
IEC/UL 60335-
1
IEC 60598-1
IEC/UL 61010-
1
IEC/UL 60950-
1
UL 45A
IEC 61851-1
UL 2202
UL 1598/CSA
C22.2 No.
250.0-08
BS EN 60204-1
UL544NP
UL484
UL923
UL471
UL867
UL697
UL544P
UL1563
IEC60990
IEC6Same



型式測試合

規性

IEC/UL 60601-
1
IEC/UL 60950-
1
UL 45A
IEC 61851-1
UL 2202
UL 1598/CSA
C22.2 No.
250.0-08
BS EN 60204-1
UL544NP
UL484
UL923
UL471
UL867
UL697
UL544P
UL1563
IEC60990
IEC60065

IEC/UL 60601-
1
BS EN 60204-1
IEC 61730-1
UL 1703
UL 2202
UL 1598/CSA
C22.2 No.
250.0-08

IEC/UL 60601-
1
IEC/UL 60335-
1
IEC 60598-1
IEC/UL 61010-
1
IEC/UL 60950-
1
UL 45A
IEC 61851-1
UL 2202
UL 1598/CSA
C22.2 No.
250.0-08
BS EN 60204-1
UL544NP
UL484
UL923
UL471
UL867
UL697
UL544P
UL1563
IEC60990
IEC60065

IEC/UL 60601-
1
IEC/UL 60335-
1
IEC 60598-1
IEC/UL 61010-
1
IEC/UL 60950-
1
UL 45A
IEC 61851-1
UL 2202
UL 1598/CSA
C22.2 No.
250.0-08
BS EN 60204-1
UL544NP
UL484
UL923
UL471
UL867
UL697
UL544P
UL1563
IEC60990
IEC60065

IEC/UL 60601-
1
IEC/UL 60335-
1
IEC 60598-1
IEC/UL 61010-
1
IEC/UL 60950-
1
UL 45A
IEC 61851-1
UL 2202
UL 1598/CSA
C22.2 No.
250.0-08
BS EN 60204-1
UL544NP
UL484
UL923
UL471
UL867
UL697
UL544P
UL1563
IEC60990
IEC60065

隨附配件

HypotULTRA
儀器

互鎖連接器

(公)
輸入電源線

(美規)
5英尺 高壓線
5英尺 回路線
(x2)
通用美規
Nema L5-20
Nema L6-20
USB 傳輸線
2U 機架安裝支
架

2U 機架安裝把
手

機架安裝把手

螺絲

保險絲

HypotULTRA
儀器

互鎖連接器

(公)
輸入電源線

(美規)
5英尺 高壓線
5英尺 回路線
(x2)
通用美規
Nema L5-20
Nema L6-20
USB 傳輸線
2U 機架安裝支
架

2U 機架安裝把
手

機架安裝把手

螺絲

保險絲

HypotULTRA
儀器

互鎖連接器

(公)
輸入電源線

(美規)
5英尺 高壓線
5英尺 回路線
(x2)
通用美規
Nema L5-20
Nema L6-20
USB 傳輸線
2U 機架安裝支
架

2U 機架安裝把
手

機架安裝把手

螺絲

保險絲

HypotULTRA
儀器

互鎖連接器

(公)
輸入電源線

(美規)
5英尺 高壓線
5英尺 40安培
大電流線

5英尺 回路線
通用美規
Nema L5-20
Nema L6-20
USB 傳輸線2U
機架安裝支架

2U 機架安裝把
手

機架安裝把手

螺絲

保險絲

HypotULTRA
儀器

互鎖連接器

(公)
輸入電源線

(美規)
5英尺 高壓線
5英尺 40安培
大電流線

5英尺 回路線
通用美規
Nema L5-20
Nema L6-20
USB 傳輸線
2U 機架安裝支
架

2U 機架安裝把
手

機架安裝把手

螺絲

保險絲

儀器尺寸
16.92 x 3.50 x
15.75 in (430 x
88.1 x 400 mm)

16.92 x 3.50 x
15.75 in (430 x
88.1 x 400 mm)

16.92 x 3.50 x
15.75 in (430 x
88.1 x 400 mm)

16.92 x 3.50 x
15.75 in (430 x
88.1 x 400 mm)

16.92 x 3.50 x
15.75 in (430 x
88.1 x 400 mm)

重量 34 lbs (15.4 kg) 35 lbs (16 kg) 45 lbs (20.4 kg) 41 lbs (18.6 kg) 46.3 lbs (21 kg)



運輸尺寸與

重量 (含外
箱)

尺寸: 22 x 22 x
9 in
重量: 34 lbs
(15.42 kg)

尺寸: 22 x 22 x
9 in
重量: 35 lbs
(15.88 kg)

尺寸: 22 x 22 x
9 in
重量: 45 lbs
(20.41 kg)

尺寸: 22 x 22 x
9 in
重量: 41 lbs
(18.6 kg)

尺寸: 22 x 22 x
9 in
重量: 46.3 lbs
(21 kg)


